АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2017 № 19
О перечне муниципального имущества Убинского сельсовета 
Убинского района Новосибирской области, 

свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства)


На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области,  постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и  на официальном сайте администрации Убинского сельсовета в сети интернет по адресу:www.ubinadm.ru .

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Убинского сельсовета 

Убинского района
Новосибирской области






В.А. Бояркин
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Убинского сельсовета 

Убинского района 

Новосибирской области 

от 02.02.2017 № 19


Перечень 
муниципального имущества Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Правооблада
тель 
	Наименова
ние имущества
	Адрес (местоположе
ние)
	Общая площадь (кв.м.)
	Назначение 
	Кадастровый или условный номер
	Реквизиты нормативно-правового акта
	Размещение в сети «Интернет» (ссылка)
	Приме
чание 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Убинский сельсовет Убинского района Новосибирской области 


	здание столярного цеха

	Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, ул. Матросова, дом 1б/1
	1391,1 
	нежилое здание


	54:25:010156:32
	Распоряжение администрации Новосибирской области № 403-р от 23.07.2005г. Акт приема-передачи областных государственных учреждений, находящихся в государственной собственности Новосибирской области от 10.08.2005г. Распоряжение Муниципального образования Убинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области № 126-р от 09.12.2005 г
	http://www.

ubinadm.ru/


	

	2.
	Убинский сельсовет Убинского района Новосибирской области 


	магазин
	Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, ул. Ломоносова, дом 1, кв. 16
	50,0
	Нежилое помещение
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	Распоряжение администрации Новосибирской области № 403-р от 23.07.2005г. Акт приема-передачи областных государственных учреждений, находящихся в государственной собственности Новосибирской области от 10.08.2005г. Распоряжение Муниципального образования Убинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области № 126-р от 09.12.2005 г
	http://www.

ubinadm.ru/


	


